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1° e 2° stralcio funzionale



LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA ARISTANA E DELLA
VIA ARBOREA - ORISTANO EST

- 1° E 2° STRALCIO FUNZIONALE -

- perizia suppletiva e di variante -

QUADRO ECONOMICO
PROGETTO PRINCIPALE E LAVORI ESEGUITI

PROGETTO
PRINCIPALE

PERIZIA

Primo stralcio Secondo stralcio Totale

A - LAVORI:

Importo dei lavori a base d’asta 630.500,00 510.745,08 236.754,29 747.499,37

Ribasso d’asta del 25,37% 159.957,85 129.576,03 60.064,56 189.640,59

Importo dei lavori al netto del ribasso 470.542,15 381.169,05 176.689,73 557.858,78

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 11.700,00 9.470,95 3.480,27 12.951,22

Importo dei lavori al lordo, compresi oneri sicurezza 642.200,00 520.216,03 240.234,56 760.450,59

Importo dei lavori al netto, compre oneri sicurezza 482.242,15 390.640,00 180.170,00 570.810,00

B - SOMME A DISPOSIZIONE

Ribasso d’asta del 25,37% sui lavori a base d’asta 159.957,85 116.828,85 116.828,85

IVA su lavori ed oneri ,con aliquota al 10% 64.220,00 39.064,00 18.017,00 57.081,00

IVA sul ribasso d’asta, con aliquota al 10% 11.682,89 11.682,89

Progettazione, direzione operativa, coord. sicurezza 71.374,36 31.653,10 12.464,52 44.117,62

Contributo per Autorità di Vigilanza 375,00 225,00 150,00 375,00

Fondo per accordi bonari 19.266,00 0 5.190,00 5.190,00

Incentivo (art. 113 D.Lgvo 50/2016) 12.844,00 9.384,00 3.460,00 12.844,00

Assicurazione per il verificatore 511,52 511,52

Imprevisti, pubblicità ed arrotondamenti 9.180,64 10,64 8,48 19,12

Importo delle somme a disposizione 337.217,85 209.360,00 39.290,00 248.650,00

IMPORTI COMPLESSIVI DEI FINANZIAMENTI 819.460,00 600.000,00 219.460,00 819.460,00



LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA ARISTANA E DELLA
VIA ARBOREA - ORISTANO EST

- 1° E 2° STRALCIO FUNZIONALE -

- perizia suppletiva e di variante -

QUADRO ECONOMICO
PRIMO STRALCIO FUNZIONALE

Importo dei lavori di perizia al lordo €  510.745,08

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €      9.470,95

Importo lavori al lordo complessivo degli oneri per la sicurezza €  520.216,03

A – LAVORI

Importo dei lavori di perizia al netto del ribasso del 25,37% €  381.169,05

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €      9.470,95

Importo lavori al netto comprensivo degli oneri per la sicurezza €  390.640,00

B – SOMME A DISPOSIZIONE

Ribasso d’asta del 25,37% sui lavori a base d’asta €  116.828,85

IVA su lavori ed oneri, con aliquota al 10% €    39.064,00

IVA sul ribasso d’asta, con aliquota al 10% €    11.682,89

Progettazione, direzione operativa, coordinazione sicurezza €    31.653,10

Contributo Autorità di Vigilanza €         225,00

Incentivo (art. 113 D.Lgvo 50/2016) €      9.384,00

Assicurazione per il verificatore €         511,52

Imprevisti, pubblicità ed arrotondamento €           10,64

Importo somme a disposizione €  209.360,00

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI          €  600.000,00



LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA VIA ARISTANA E DELLA
VIA ARBOREA - ORISTANO EST

- 1° E 2° STRALCIO FUNZIONALE -

- perizia suppletiva e di variante -

QUADRO ECONOMICO
SECONDO STRALCIO FUNZIONALE

Importo dei lavori di perizia al lordo €  236.754,29

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €      3.480,27

Importo lavori al lordo complessivo degli oneri per la sicurezza €  240.234,56

A – LAVORI

Importo dei lavori di perizia al netto del ribasso del 25,37% €  176.689,73

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €      3.480,27

Importo lavori al netto comprensivo degli oneri per la sicurezza €  180.170,00

B – SOMME A DISPOSIZIONE

Accordi bonari €      5.190,00

IVA su lavori ed oneri, con aliquota al 10% €    18.017,00

Progettazione, direzione operativa, coordinazione sicurezza €    12.464,52

Contributo Autorità di Vigilanza €         150,00

Incentivo (art. 113 D.Lgvo 50/2016) €      3.460,00

Imprevisti, pubblicità ed arrotondamento €             8,48

Importo somme a disposizione €    39.290,00

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI          €  219.460,00


